
Elenco n. 1603

relativi all'Esercizi

del

2019

REGIONE SICILIANA
Ragioneria Centrale

TERRITORIO

29111t2019 dei Decreti, Decreti + Titoli, Visti Semplici e Prenotazione in Entrata,

, che si trasmettono al Dipartimen 3 Area 2 Area 2 Interdipartimentale

El.Ass Estremidel
Prowedimento

Capitolo C/R
Numero

Importo Oggetto Estr. Regis.
Rag.

1 36003 DD 29! 13t1112019 446514 227,99 IMPI,EMENTAZIONE
HARDWARE SITR ESERCIZIO
FINANZIARIO ANNO 2OI9

3347 29t1112019

|.>1!':;!,n,

,p i0, 2019

Palermo, addì 2911112019 13:16:16

ì.



\ \ D.D.A. n. Z7{

VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

;::"; n. ,tlj.t /;:r;.
Pabmro, ', .2,9 -.N0V, 201g

REGI.NE 
'ICLIANA 

'""'"*'f'§ffis§u''-**,frffg,fu,r, 
,ASSESSORATO REGIONALE TERzuTORIO ED AMBIE

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'URBANISTICA NW

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'AREA 2

REPUBBLICA

R§Grctr§ §,Ctr.[AtrA
RAG. GENTRALE TERRITORIO É AffiIENTE

ITALIANA

lo Statuto della Regione;
la Legge di contabilità dello stato approvata con R.D. 1g/1 lllg23, n.2440;

la Legge regionale l5 maggio 2000, n. l0 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.L.vo n. 118 del 2310612011 e s.m. ed i. "Disposizioni inLateria di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli
enti locali e dei loro organismi, a noflna degli artt. r e2 dellaL.0510512009,n.4ù,;
la legge regionale 22 febbraio 2019, n.l recante "Disposizioni programmatiche e
correttive per I'anno 2019, Legge di stabilità regionale"; -

la legge regionale 22 febbraio 2019, n.2 conla quale è stato approvato il bilancio di
previsione della Regione Siciliana per I'anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale
per il triennio 2019-2021;
la delibera di Giunta n. 75 del 26102/2019, con cui si approva il Documento
Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2019-2021 ed il Bilancio
Finanziario Gestionale per I'esercizio 2019 e per il triennio 2019-2021;
l'art. 18 del decreto legge 22 giugno 2012, n.83 convertito con modifiche dalla
Legge 7 agosto 2012,n.134;
il D.P.R. n.709 del 16 febbraio 2018 con il quale al Dott. Giovanni Salerno, è stato
conferito I'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale
dell'Urbanistica dell'Assessorato regionale Territorio e dell'Ambiente, in 

"r"À.oio.r"della deliberuzione della Giunta Regionale n. 60 del 13 febbraio 201g;
la deliberazione di Giunta regionale n.207 del 7 giugno 2016 a seguito del parere
n.16212016 reso dal C.G.A. recante "(Regolamento di attuazione dàl titolo ti detta
legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi
del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e successive moàifiche ed
integrazioni> - Approv azione" ;
il D.P.Reg. 14 giugno 2016 n.12, registrato al registro 1, foglio n. g0 del 16 giugno
2016 della Sezione di Controllo della Corte dei Conti per la Regione sicil-iana e
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n.28 - purt" - suppl. ord.
- del 1 luglio 2016 recante il "Regolamento di attuazione del ritàto II dellà legge
regionale 16 dicembre 2008, n. 19 Rimodulazione degli assetti organizzativi dei
Dipartimenti regionali di cui all'art. 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio
2015, n. 9. Modifica del decreto del Presidente della Regione l8 gennaio2}l3, n. 6
e successive modifiche ed integrazioni;
il D.D.G. n. 104 del 5 luglio 2016 con il quale è stato approvato il nuovo
"funzionigramma" relativo alle competenze delle aree, dei sirvizi, delle unità

VISTA

VISTO

VISTO



VISTO

VISTO
. , 3':'ì\.;i'

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA
ACCERTATO

ACCERTATA
VISTO

VISTA
RITENUTO

operative di staff alle dirette dipendenze del Dirigente Generale, e che sqstituis&(à
iar data dal 1 luglio 2016 ipreiedenti decreti dirlgenziali n. 106 del A5fi712016'd)
300 del 24 ottobre 2014, n.262 del 30 settembre 2013 e n. 362 del29 giugno 2010;
ilD.D.G. n.225 dell'0710812019, con il quale il Dirigente Generale del

Dipartimento Regionale dell'Urbanistica con il quale ha conferito I'incarico
all'Arch. Donatello Messina Dirigente Responsabile dell'Area 2 "Sistemi
Informativi Geografici - Infrastruttura Dati Territoriali Regionali e Cartografici -

Nodo Regionale S.I.T.R.;
il D.D.G. n.256 del 1710912019 del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale
iJell' Urbanistica con la quale attribuisce all'Arch. Donatello Messina, nella qualità di
Dirigente dell'Area 2, la gestione dei capitoli di spesa iscritti alla rubica2 -
Dipartimento dell' Urbanistica del bilancio di previsione;
I'Art. 1 della Legge n. 19012014, comma 629 che regolaizza la modalità di
pagamento delle fatture relative alle forniture di beni e servizi efflettuate nei
confronti di Enti Pubblici con lo (Split Payment);
il DDA n.00270 del07ll0l2019 registrato alla Ragioneria Centrale al n. 11 il
2lll0l20l9 a valere sui fondi del cap. 446514 del Bilancio della Regione
Siciliana Rubrica 2 - Dipartimento dell'Urbanistica con il quale è stato assunto
f impegno della somma complessiva di € 227,99 IVA e oneri inclusi, per la
fornitura secondo la proceduranegoziata ai sensi dell'art.36, comma 2lettera a) del

D.Lgs. n.5012016, così come modificato dall' art. 25 del D.Lgs. 5612017, per
l'acquisto n. 4 Flash pen drive Kingston 256 GB - Usb 3.0 - DT100G3/256G8 per
la finalità relative a quanto attiene la fornitura ai Comuni e a soggetti vari, di
materiale cartaceo elo digitale relativo alla pianificazione urbanistica e

rappresentazioni del territorio, ivi compresi -i supporti da rilievi
aerofotogrammetrici, previste dall'Art. 69 della legge Regionale 71178, Cod. CIG.
assegnato alla fornitura è : 252299F761;
la fattura n. 70651 del 2410912019 assunta con nota di prot. DRU n. 19629 del
0611112019 di€ 227,99 a saldo iva inclusa al22o/o della Ditta Computer Shop di

Comparini Paolo & C. snc con sede a San Giuliano Terme (PI) in Via Guidiccioni
Loc. La Fontina n.2-4, P. I.V.A. 01268220504;
L'attestazione con la quale la Ditta Computer Shop di Comparini Paolo &

C. snc con sede a San Giuliano Terme (PI) in Via Guidiccioni Loc.La Fontina n.

2-4, comunica le coordinate del clc di riferimento per la tracciabilità dei
pagamenti ai sensi della legge n.13612010;
Il Mod. 130 P. G. S. di presa in carico del materiale acquistato da parte del
Consegnatario;
La regolarità amministrativa contabile della documentazione prodotta;
che la predetta società è in regola con gli obblighi previdenziali e assistenziali, come

risulta dall' allegato DURC;
I'obbligazione certa;

che la predetta maggiore spesa sarà sostenuta nei limiti dei tetti di spesa, in termini di
impegni e pagamenti, autorizzati per il relativo centro di responsabilità al fine del
rispetto del patto di stabilità;

la relazione finale dei lavori da parte del RUP con nota prot. 19916 del 08/1112019;
di dover liquidare la somma pa.ri a € 186,88 Ditta Computer Shop

di Comparini Paolo & C. snc con sede a San Giuliano Terme (PI) in Via
Guidiccioni Loc. La Fontina n.2-4;
a valere sull'impegno assunto con D.D.A. n.00270 del0711012019 registrato alla
Ragioneria Centrale al n. 11 del 2111012019 a valere sui fondi del cap. 446514
(Codice Siope Piano dei Conti U. .1.03.02.15.999) del Bilancio della Regione

Siciliana Rubrica 2, - esercizio finanziario 2019 - Dipartimento Urbanistica Cod.



RITENUTO

Art. I

Art.2

Art.3

Art.4

cIG. assegnato alla fornitura è : 252299E761,per 1' acquisto n. 4 Flash pen drive
Kingston 256 GB - usb 3.0 - DT100G3/256GB nodo Regionale sITR, per
I'Assessorato Territorio e Ambiente di Ugo la Malfa, 169 Palermo, da accreditare
sul c/c codice IBAN IT66W0503425347000000184682;

da versare I.V.A. pari ad € 4t,11 ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. n.63311972,
così come introdotto dall'art. 1, comma 629,letterab) della L.19012014.

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa è liquidata la somma pari a €227,99
a valore sull'impegno assunto D.D.A. n. 00270 del07ll0l20l9 registrato alla

Ragioneria Centrale al n. 11 il 2lll0l20l9 a valere sui fondi del cap. 446514
(Codice Siope Piano dei Conti U. .1.03.02.15.999) del Bilancio della Regione
Siciliana Rubrica 2, - esercizio frnanziafio 2019 per il pagamento della fattura
elettronica n. 70651 del 2410912019, p. I.V.A. . 01268220504 Cod. CrG.
2522998761, per la fornitura di n. 4 Flash pen drive Kingston 256 GB - Usb 3.0 -
DTI00G3|256GB , nodo Regionale SITR in favore della Ditta Computer Shop di
Comparini Paolo & C. snc con sede a San Giuliano Terme (PI) in Via Guidiccioni
Loc. La Fontina n.2-4;

Il pagamento awiene con emissione di titolo di spesa (mandato diretto) il cui importo
imponibile di€,227,99 in favore della Diua Computer Shop di Comparini Paolo
& C. snc con sede a San Giuliano Terme (PI) in Via Guidiccioni Loc. La Fontina
n.2-4,P. LV.A. 01268220504, da accreditare sul clc codice IBAN
IT66w0503425347000000184682, e f importo di-€ 4l,llpari alt'r.v.A. da
versare ai sensidell'articolo l7-ter delD.P.R. n.63311972, così come introdotto
dall'art. 1, comma 629,letterab) della L.19012014.
Di trasmettere il presente decreto per la pubblicazione del presente atto:
- ai sensi dell'art. 98, comma 6, della L.R. n. 912015;
- nella sezione Amministrazione trasparente, ai sensi degli artt.37, comma2, e
23 comma l, lettera b) del D. Lgs. 3312013;
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale di questo Assessorato
per la registrazione.

Palermo,li

1 3 l{0v, 201$
DELL'AREA


